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Avec la collection COMPASS, le marbre blanc et le noyer 
massif font leur entrée chez CVL. L’applique orientable 
avec son éclairage ciblé, trouve sa place aussi bien en 
liseuse qu’en luminaire architectural tandis que la sus-
pension Compass, sculpture flottante, délivre une lumière 
agréable grâce à son verre opalin.

With the COMPASS collection, CVL innovates with new 
materials: white marble and solid walnut. The rotating wall 
light, with its orientable lighting, finds its place just as 
well as a reading light or as an architectural fixture, whe-
reas the Compass pendant, a floating sculpture, provides 
subtle light thanks to its opaline glass..

C O M P A S S
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Suspensions - Pendants  COMPASS  SB/NO et COMPASS SB/MA
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Applique - Wall light 
Diffuseur en polycarbonate.
Polycarbonate diffuser.

Tous - All
Laiton massif.
Noyer massif ou Marbre  Blanc.
Solid Brass.
Solid Walnut or White marble.

Variateur à main
Hand operated dimmer.

Variable (phase cut)
Dimmable ( phase cut)

Matériaux
Material

Source
Lamping

Finitions
Finishes

Laiton satiné
Satin brassS B

Graphite satiné
Satin graphiteSG

Nickel satiné
Satin nickel

Cuivre satiné
Satin copperSCSN

Designer Emilie Cathelineau

Suspension - Pendant
Câble textile noir.
Verrerie Opale soufflée bouche.
Black textile cable.
Opal mouth-blown glass.

Noyer 
Walnut

Marbre Blanc
White MarbleM AN O

Applique - Wall light             
LED intégrée	 620 lm	   2 700° K
Integrated LED	 620 lm	   2 700° K

Suspension - Pendant
LED intégrée	 1350 lm	   2 700° K
Integrated LED	 1350 lm	   2 700° K

Applique - Wall light   COMPASS  SB/MA
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Compass Applique –Wall light

10 mm / 0.4”

160mm
6.3”

2000 mm
79”

300 mm / 11.8”

170 mm / 6.7”

Applique - Wall light
Compass   SB/NO

Compass Suspension –Pendant

100 mm / 3.9”

Applique - Wall light
Compass   SB/MA

Suspension - Pendant
Compass   SB/NO

110mm
4.3”60mm

2.4”

160mm
6.3”

300mm
11.8”

160 mm / 6.3”

50mm
1.97”

360°

30°
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Les caractéristiques techniques mentionnées dans ce document sont 
données à titre indicatif et sont susceptibles de subir des modifications.
Ceci est lié à l’évolution rapide de la technologie LED.

Les dimensions sont approximatives et peuvent varier légèrement.

C O N S E I L  D ’ E N T R E T I E N
Essuyage avec un chiffon doux, sans produits d’entretien. Nos produits 
étant vernis afin d’assurer la longévité du luminaire, il ne faut en aucun 
cas utiliser de produits détergents ou de solvants.

La société se réserve le droit de modifier, sans préavis, les caracté-
ristiques de ses produits.

C O N S E I L S  T E C H N I Q U E S

The technical characteristics provided in this document are for 
information purposes only and are subject to change, due to permanent 
evolution of LED technology.

All dimensions are approximate and may vary slightly.

C A R E  I N S T R U C T I O N S
Wipe with a soft cloth —do not use any cleaning products. All our light 
fittings are lacquered to ensure the longevity of the product— under no 
circumstances use detergents or solvents.

The company reserves the right to modify its products at any time 
without notice.
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